cég}fjlﬂff
;’y i
= ?ﬁ;
Y-p L
ek

) .
,ﬁ\%‘ UNIVERSITA
o, T4 degli STUDI @i | AREA DEL PROVVEDITORATO E DEL PATRIMONIO MOBILIARE (AP Pa M)

CATANIA - Ufficio Centri —Struttare: Provveditoralo ¢ servizio M.E.P.A (U.C.S.p.m.)

DECRETO AUTORIZZATIVO

vista la legge 168/89;
visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni;
visto lo Statuto dell’Universitd degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo

2015 e successive modifiche e integrazioni;
visto il regolamento d’Ateneo per I’amministrazione, la contabilita e la finanza, emanato con D.R.

n. 9 del 04/01/2016;

visto il D.D. n. 3170 del 4/08/2014, con il quale & stato istituito I’Ufficio Centri-strutture:
provveditorato e servizio M.E.P.A,;

visto il D.D. rep. n. 378 del 09/02/2015, prot.n. 14129, con il quale ¢ stato ripristinato 1’“Ufficio
centri — strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.)”, incardinato presso ’area del
provveditorato e del patrimonio (A.P.Pa.M.);

vista la nota istruttoria prot.n.136443 del 03/11/2015, con la quale il Presidente della Struttura
Didattica Speciale di Architettura, prof. Bruno Messina, ha chiesto ’autorizzazione per la fornitura
di attrezzature e materiali per 1’allestimento di un laboratorio per la realizzazione di prototipi, per
una spesa presunta di € 6.451,00, IVA inclusa;

previa verifica della disponibilita sul bilancio unico di Ateneco e relativa assunzione dell’impegno
di spesa;

considerato che occorre avviare la procedura negoziale,

DECRETA

E’ approvata la spesa di € 6.451,00, IVA inclusa, proposta dal Presidente della Struttura Didattica
Speciale di Architettura, prof. Bruno Messina, con nota istruttoria prot.n. 136443 del 03/11/2015.

L’Ufficio Centri-strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. procedera alla negoziazione, sul
Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione, curandone gli atti consequenziali.

La spesa suddetta gravera sul capitolo 2 103 02 01/2015 - Codice Assegnazione 40 801 0000 del
bilancio unico di Ateneo

V2 6en 2bie

Catania,

dott. Carlo
%

P

Rep Desretloo e

ss
¢ Piazza Universita, 2 — 095 6139283- 286- 95124 Catania



